CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER DE VARGINHA – MG (CMDM)

                             Lei Municipal Nº 6.185/2016

Resolução 001/2020

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER DE VARGINHA–MG - CMDM
no uso de suas atribuições legais, conforme preconiza a  Lei Municipal nº 6.185/2016 e
conforme deliberação da sua 30º Plenária Ordinária, realizada no dia 19 de fevereiro de
2020,

Resolve:

Art.  1º Aprovar  o  calendário  com  as  datas  das  Reuniões  Ordinárias  do  Conselho
Municipal dos Direitos da Mulher de Varginha MG - CMDM, a serem realizadas no ano de
2020 na Secretaria de Habitação e Desenvolvimento Social – SEHAD, sito av: Benjamim
Constant, nº. 1000, Bloco I, Bairro: Nossa Senhora de Fátima:

MÊS Data Horário

Janeiro Não houve reunião Não houve reunião

Fevereiro 19/02/2020 8:00 h

Março 18/03/2020 8:00 h

Abril 15/04/2020 8:00 h

Maio 20/05/2020 8:00 h

Junho 17/06/2020 8:00 h

Julho 15/07/2020 8:00 h

Agosto 19/08/2020 8:00 h

Setembro 16/09/2020 8:00 h

Outubro 21/10/2020 8:00 h

Novembro 18/11/2020 8:00 h

Dezembro Não haverá reunião Não haverá reunião

Janeiro/2021 20/01/2021 8:00 h

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Varginha, 19 de fevereiro de 2020.

______________________________________

Thais Mendes Pereira

Presidente do CMDM